

**Sertech ApS**  
Åhavevej 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 70 79 24

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Hans Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sertech ApS Åhavevej 96 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.sertech.dk">www.sertech.dk</a>
	CVR-nr.: 28 70 79 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Hochheim Hans Frederiksen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af automatik, hydraulik og mekanik, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.537 t.kr. mod 3.046 t.kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.465.571</b>	<b>7.297.549</b>
1 Personaleomkostninger	-3.132.983	-3.353.520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.130	-34.502
Andre driftsomkostninger	-31.105	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.256.353</b>	<b>3.909.527</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.905	-2.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.254.448</b>	<b>3.906.686</b>
Skat af årets resultat	-717.064	-860.918
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.537.384</b>	<b>3.045.768</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.537.384</b>	<b>3.045.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	37.384	45.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.537.384</b>	<b>3.045.768</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.589	124.513
Materielle anlægsaktiver i alt	128.589	124.513
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.589</b>	<b>124.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	1.268.977	1.217.807
Varebeholdninger i alt	1.268.977	1.217.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.339.392	2.093.548
Tilgodehavende selskabsskat	80.490	0
Andre tilgodehavender	23.322	34.593
Periodeafgrænsningsposter	372.461	118.723
Tilgodehavender i alt	1.815.665	2.246.864
Likvide beholdninger	1.836.308	2.034.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.920.950</b>	<b>5.499.012</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.049.539</b>	<b>5.623.525</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	1.019.115	981.731
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.645.115</b>	<b>4.107.731</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.846	33.292
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.846</b>	<b>33.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.730	444.259
Selskabsskat	0	9.482
Anden gæld	769.348	940.662
Periodeafgrænsningsposter	168.500	88.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.578	1.482.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.329.578</b>	<b>1.482.502</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.049.539</b>	<b>5.623.525</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.706.365	2.884.678
Pensioner	279.466	288.879
Personaleomkostninger i øvrigt	147.152	179.963
	<u><b>3.132.983</b></u>	<u><b>3.353.520</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.905	2.841
	<u><b>1.905</b></u>	<u><b>2.841</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	126.000	126.000
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	981.731	935.963
Årets overførte overskud eller underskud	37.384	45.768
	<u><b>1.019.115</b></u>	<u><b>981.731</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	3.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000.000
	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>3.000.000</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.495, i alt kr. 292.305.

Restløbetid 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.372, i alt kr. 280.136.

Restløbetid 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.151 i alt kr. 178.493.

Restløbetid 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.658 i alt kr. 160.952.

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrak med en årlig leje på kr. 54.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-13 09:08:13Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-13 09:19:46Z

NEM ID 

## Hans Hviid Frederiksen

### Direktør

På vegne af: Sertech ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-797691106468

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-14 16:45:00Z

NEM ID 

## Hans Hviid Frederiksen

### Dirigent

På vegne af: Sertech ApS

Serienummer: PID:9802-2002-2-797691106468

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-14 16:45:00Z

NEM ID 

## Robert Hochheim

### Direktør

På vegne af: Sertech ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-101913159626

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-15 12:47:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2KOMT-DLBWO-KLPEZ-EPAZE-KYHI0-ES883

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>